
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 
 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

23 .1 .2019  г.

X РД -16 -20  /  2 2 .0 1 .2 019

З а п. №

гр . Б урга с  

На основание чл. 21, ал. 1 от Административно процесуалния кодекс, чл. 253, ал. 3, т. 

3 от Закона за горите, чл. 59 и чл. 60, ал. 1, т. 3 и ал. 2, 4, 5 и 7 от Наредба № 8 / 05.08.2011 г. 

за сечите в горите и Констативен протокол Серия Ж00 № 0032466 / 22.01.2019 г. от 

извършена проверка на насаждения общински горски територии в териториалния обхват на 

ТП „ДЛС Ропотамо“, землище Приморско. 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. СПИРАМ ВРЕМЕННО СЕЧТА, извършвана  в подотдели 473 „д“, „е“ и подотдел 

474 „д“, находящи се в териториалния обхват на ТП „ДЛС Ропотамо“, землище Приморско, 

собственост на Община Приморско, до отстраняване на нарушенията по чл. 59, ал. 1, т. 3 

от Наредба № 8 / 05.08.2011 г. за сечите в горите, а именно: неспазване на одобрения 

технологичен план за добив на дървесина, състоящо се в: 

– направа на множество непосочени на скиците в карнет – описа и технологичния 

план временни извозни пътища; 

– складиране на дървесина на места необозначени в технологичния план като 

временни складове.  

– неочертаване на терена на предвидените в технологичния план временни извозни 

пътища. 

2. Нарушенията описани в т. 1 от настоящата заповед да се отстранят съгласно 

нормативната уредба в срок до 31.01.2019 г. 

3. На основание чл. 254, ал. 2 от ЗГ и чл. 60, ал. 4 от Наредба № 8/05.08.2011 г. за 

сечите в горите, настоящата заповед подлежи на незабавно изпълнение и влиза в сила от 

момента на съобщаването  на заинтересованите лица. 

4. Заповедта да се отрази незабавно в интернет – базираната информационна система 

на ИАГ София от Гергана Никова Митева – младши експерт системен администратор при 

РДГ Бургас. 

6. Заповедта да се сведе до знанието Гергана Митева, лицето издало позволителните 

за сеч за горецитираните подотдели – инж. Илия Дамов, лицето на което са издадени 

позволителните за сеч за горецитираните подотдели – Константин Иванов – представител на 

„Примо Транс” ЕООД, както и на Община Приморско по реда на чл. 61 от АПК за сведение, 

изпълнение и предприемане на необходимите действия, от инж. Мариана Георгиева – 

технически сътрудник – деловодител при РДГ Бургас. 

7. Настоящата заповед може да бъде обжалвана пред Изпълнителна агенция по 

горите, гр. София и пред Административен съд Бургас, по реда на АПК чрез РДГ Бургас. 

Жалбата се подава в 14-дневен срок от съобщаването на настоящата заповед, като 

обжалването не спира изпълнението. 

8. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Недко Недев – заместник – 

директор при РДГ Бургас. 
2 3 . 1 . 2 0 1 9  г .

X С т ан и м и р  Б о ж ан о в

И Н Ж .  С ТА Н И М И Р  БО Ж А Н О В

Д и р е к т о р  


